
UCHWAŁA NR XXXIV/299/2013
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 15 lutego 2013 r.

w sprawie podziału Miasta Wojkowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 12 § 2,11,12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza 
Miasta 

Rada Miasta Wojkowice uchwala co następuje 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Wojkowice na pięć stałych obwodów głosowania, ustalając ich granice, 
numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta Wojkowice oraz zamieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Traci moc uchwała Zarządu Miasta Wojkowice Nr 22/98 z dnia 19.08.1998r w sprawie utworzenia 
obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

mgr Jerzy Podleżyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2013 r.

Poz. 2181



Załącznik do uchwały 
Nr XXXIV/299/2013 
z dnia 15.02.2013r. Rady   
Miasta Wojkowice 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr 
obwodu 

 
Granice obwodu 

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Brzeziny, Długosza, Fitelberga, Głowackiego, Harcerska, 
Jana III Sobieskiego od nr 1 - 112a parzyste i nieparzyste, 
Karłowicza, Kasprowicza, Paderewskiego, Strażacka, 
Szymanowskiego, Wasilewskiej, Zaułek. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. Jana III Sobieskiego 29 

 

2 
ulice: Fabryczna, Granitowa, Kopalniana, Morcinka, Proletariatu, 
Sucharskiego, Zacisze 

Centrum Młodzieżowe „TLEN” 
ul. Jana III Sobieskiego 125 

3 
ulice: Gałczyńskiego, Jana III Sobieskiego od nr 113 - 233 
parzyste i nieparzyste i od nr 236 - 288 parzyste, Kusocińskiego, 
PCK, Plaka, Staffa, Tetmajera. 

Gimnazjum 
ul. Jana III Sobieskiego 211b 

4 
ulice: Akacjowa, Jana III Sobieskiego od nr 235 - 277 nieparzyste 
i od nr 290 - 322 parzyste, Kilińskiego, Kossaka, Kosynierów, 
Nowa, Połaniecka, Pułaskiego, Racławicka.  

Urząd Miasta 
ul. Jana III Sobieskiego 290a 

 

5 

ulice: Dojazdowa, Drzymały, Jana III Sobieskiego od nr 281 - 325 
nieparzyste i od nr 326 - 677 parzyste i nieparzyste, Jaworznik, 
Maszyńsko, Piaski, Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, Spokojna, 
Stara, Źrałków. 

Miejski Ośrodek Kultury 
ul. Jaworznik 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2181


		2013-03-07T08:12:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




